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Kära IW- medlemmar i D 240 
 
Nu är det redan maj och verksamhetsåret i Inner Wheel går mot sitt slut. Under året har jag träffat 

många trevliga IW-damer och fått delta i många intressanta och stimulerande klubbmöten i vårt 
distrikt. Jag känner mig privilegierad att få vara en del av detta fantastiska nätverk.  
 

Jag har besökt samtliga 13 klubbar i vårt distrikt tillsammans med andra medlemmar från VU och 
vi har blivit utomordentligt väl mottagna på varje möte. Jag vill gärna tacka er alla för vänligheten 
och glädjen som ni mottog oss med.  

 
Det nya året började men en resa till Kalmar den 17 januari tillsammans med vår DISO, Elisabeth 
Sane, för att börja planera ett Östersjömöte i maj 2016. Inte nog med det, vi kommer med all 

sannolikhet också att bli inbjudna till England nästa vår.  
 
Under början av året har vår past Distriktspresident, Margaretha Warnholtz, arbetat med att forma 

ett nytt verksamhetsutskott för Distriktet. Som inkommande Vice Distriktspresident har vi glädjen 
att presentera Britt Gars Petersson från IWC i Bromölla-Sölvesborg. 
   

Vårens Distriktsmöte hölls på Möckelsnäs Herrgård utanför Älmhult. Det var 54 sprudlande IW-
damer och tre gäster som träffades. Den här gången var det IWC i Älmhult som genomförde 
arrangemanget på ett mycket förtjänstfullt sätt. Vår kära Rådspresident Kerstin Jonson deltog både 
i VU-mötet dagen innan och på själva Distriktsmötet. Catharina Blomberg höll samtidigt IT-

utbildning för klubbarnas IT-ansvariga. Vi jobbar vidare med en levande hemsida, där man på ett 
enkelt sätt skall kunna få omfattande information om Inner Wheels verksamhet.  
 

I slutet på mars var det dags att bege sig till Borlänge tillsammans med tillträdande 
Distriktspresident, Birgitta Lindskog, från Karlshamn för att delta i vårens Rådsmöte. Protokollet 
med samtliga bilagor från det tre dagar långa mötet får vi läsa på hemsidan.  

 
Den 30 maj blir det Distriktspresidentskifte i Karlshamn. Samtidigt håller värdklubben sitt eget 
presidentskifte. Vi ser fram emot denna trevliga tillställning. Inbjudan har gått ut till samtliga 

klubbar.  
 
Vår vice Distriktspresident, Birgitta Lindskog, har varit vår proxy vote holder på Convention i 

Köpenhamn. Tyvärr hade jag förhinder att delta, men har läst Birgittas dagbok på hemsidan med 
spänning.  
 

Hittills under verksamhetsåret har Distrikt 240 fått 26 nya medlemmar och ökat från 546 1 juli 
2014 till 572 medlemmar i maj 2015. Trenden är stigande och det är mycket glädjande. Arbetet 
med vision 2017 har gett utdelning. 

 
Med dessa ord vill jag tacka alla varma, hjärtliga, intressanta och kreativa IW-damer för ett mycket 
gott samarbete och för all positiv feedback. Att få privilegiet att vara en del av VU är roligt och 

mycket berikande. Jag kan bara rekommendera det, så anmäl ert intresse genast! 
 
Med Inner Wheels motto Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell Förståelse  
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